В ОАО КБ «Солидарность»
От ___________________________
[bookmark: _GoBack]___________________________

Заявление

Настоящим прошу предоставить отзыв о деловой репутации для предоставления в кредитные организации.

С уважением,

___________________________    /_________________________  /_______________________/
(наименование должности руководителя)                        (подпись)                                          (фамилия и инициалы)

М.П.                                                                                                                          Дата: /___/___/20___/г.